
Protokół Nr 97/21 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 97. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że nieobecna jest Pani Danuta Malecka 

Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński. 

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski do porządku obrad. 

Wniosków nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 97. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 96. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala 

Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. 

6. Sprawy różne: 

6.1. Pani Anna Kasprowicz – Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci – prośba  

o wyrażenie zgody na przesunięcia w planie finansowym; 

6.2. Pani Marzena Łukowska – Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi 

Dobrzyńskiej – prośba o wsparcie finansowe z przeznaczeniem na organizację wydarzenia  

pn. ,,Kajakowy weekend nad Drwęcą”; 

6.3. ■■■– pismo, dotyczące stanu dróg powiatowych. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 96. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego dniu 23 sierpnia 2021 r. bez odczytywania. 

Protokół z 96. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad. 5.1. 

 Przewodniczący Zarządu zapytał, czy członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub mają pytania  

do przygotowanego projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pożyczki 

krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. Nie zgłoszono uwag  

i pytań. 



 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia 

pożyczki krótkoterminowej dla Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w Golubiu-Dobrzyniu. 

Ad. 6.1. 

 Pani Anna Kasprowicz Prezes Zarządu Towarzystwa Przyjaciół Dzieci zwróciła się z prośbą  

o wyrażenie zgody na przesunięcia w planie finansowym.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcia w planie finansowym Warsztatów 

Terapii Zajęciowej w Kowalewie Pomorskim na rok 2021 ze środków PFRON, zgodnie  

z przedstawioną propozycją przedstawioną przez jednostkę. 

Ad. 6.2. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pani Marzena Łukowska Prezes Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Ziemi Dobrzyńskiej zwróciła się z prośbą o udzielenie wsparcia 

finansowego na rzecz organizacji wydarzenia pn. ,,Kajakowy weekend nad Drwęcą”.  

 Zarząd Powiatu podjął decyzję o udzieleniu wsparcia finansowego w wysokości 5 000,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

Ad. 6.3. 

 Przewodniczący Zarządu odczytał pismo ■■■, w którym przedstawił swoje spostrzeżenia w 

zakresie stanu dróg powiatowych. Dodał, że pismo jest adresowane do Zarządu Dróg Powiatowych w 

Golubiu-Dobrzyniu, Zarząd Powiatu otrzymał pismo wyłącznie informacyjnie do wiadomości. 

Ad. 7. 

   

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 

zgłoszono i podjęto decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1425. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski   ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

■■■ – Ochrona Danych Osobowych 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak  

Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz 

Inspektor Ochrony Danych 


